
UCHWAŁA NR XLII/540/17
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Miasto Zgierz, położonej na terenie miasta Zgierza, 
oznaczonej numerem  ewidencyjnym działki 125  w  obrębie  geodezyjnym  126,  biegnącej  od ul. 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego do ul. Aleksandrowskiej, nadaje się nazwę ulica Leszka Rózgi. 
Szczegółowy przebieg drogi określa mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14  dni oraz 
opublikowaniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza

Radosław Gajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5660



Załącznik do uchwały Nr XLII/540/17
Rady Miasta Zgierza z dnia 30 listopada 2017 r.

MAPA SYTUACYJNA PRZEBIEGU DROGI O NAZWIE ULICA LESZKA RÓZGI

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5660


		2017-12-21T14:34:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




